[image: image1.png]

Калужская область
Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «05»   02  2021 г.

№  _106_
Об установлении мест вывоза снега на территории

городского поселения «Город Людиново»

В соответствии с Правилами благоустройства и содержания территорий муниципального образования городское поселение «Город Людиново», утвержденными решением Людиновской городской Думы от 05.02.2019 N 07-р, и в целях обеспечения надлежащего уровня уборки территорий в зимний период на территории городского поселения «Город Людиново»  администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие места вывоза снега на территории городского поселения «Город Людиново»:
- пр-т Машиностроителей;
- выезд из г. Людиново, (район автодороги Киров-Брянск, в сторону кладбища).

2. Руководителям предприятий и учреждений всех форм собственности, расположенных в пределах городской черты городского поселения «Город Людиново», обеспечить режим производства уборочных работ в соответствии с Правилами благоустройства и содержания территорий муниципального образования городское поселение «Город Людиново», утвержденными решением Людиновской городской Думы от 05.02.2019 N 07-р.
3. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 31.01.2019 г. № 104 «Об установлении мест вывоза снега на территории городского поселения «Город Людиново».
4. Отделу электронных инноваций опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.И. Шарова.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации
муниципального района

Д. С. Удалов